(45)3256-1318 
AGÊNCIA: 0715 - Nº DA CONTA BANCÁRIA:5136-5 

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: 

NOME: EMILIO HACHMANN 
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO 
CPF: 369.232.659-91 
RG: 2.103.487-8 
ESTADO CIVIL: CASADO 

PREÇOS: 

Valor total: R$ 49.200,00 (Quarenta e Nove Mil e Duzentos Reias). 

1. A validade da proposta é de 60 dias. 
2. O licitante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme anexo I do Edital. 
3. O licitante declara que, para fins do disposto no § 1° do art. 63 da Lei Federal n° 14.133/21, a 
proposta compreende a integralidade dos custos para atendimentos dos direitos trabalhistas